石川県支部では、従来であれば６月の百万石まつりの日に通常総会を開催しておりましたが諸般の情事に

より、11月11日に開催する予定である事から新年度の事業を執行する為、支部長の招集にて臨時の役員・理

事会を開催しました。

　今回の役員・理事会においては、山下支部長が議長となり、多数の議案が提示され参加の役員・理事にお

いて、慎重審議をしていただき満場一致にてすべての議案が承認されました。

　詳細については以下の通りです。

日時：平成29年５月６日(土)　18:30～ 場所：ハチバン　長八　金沢駅前店

議長：支部長　山下　誠 司会：理　事　四飯　拓顕

出席者
役員

山下誠支部長､谷口一郎相談役､駒沢茂副支部長､漆谷豊和副支部長、山下ますみ会計、井上大輔会計監事、
串田美幸会計監事、黒川二二夫事務局長

理事
東崎浩二理事、川口智長理事、西山陽介理事、四飯拓顕理事､増田憲彦理事、山本保理事、坂室和人理事、
安田尚志理事、森谷晋悟理事　　　　出席17名　委任状20名　　37名／40名　委任状含め半数以上

議案審議
・第１号議案　平成28年度事業報告、承認の件
・第２号議案　平成28年度収支決算報告、会計監査報告、承認の件
・第３号議案　事業期間の変更の提案、承認の件
・第４号議案　役員・理事改選に伴う役員・理事推薦、承認の件
・第５号議案　第３号議案、４号議案承認に伴う会則改正の提案、承認の件
・第６号議案　平成29年度事業計画（案）承認の件
・第７号議案　平成29年度収支予算計画（案）承認の件

　今回は、年度事業期間の変更が承認され、年度事業期間は10月１日～翌年９月30日までの期間となりました。
　また、副支部長職を１名増員、新たな役職として事務局長補佐職を設置しました。

　議案審議が無事終了し、元気な谷口相談役の乾杯の御発声にて懇親会を開催し２時間近くまで歓談いたしま
した。

福井工業大学同窓会 石川県支部
平成２９年度 臨時役員・理事会 開催